Fiche produit uponor

Uponor Smatrix Base thermostat D+RH T-247 BUS
1144105

- Mesure et affiche la température ambiante et I'humidité relative
- Compatible avec les régulateurs Smatrix Base Pulse (X-245), Smatrix Base Pro (X-147, X-148) et Smatrix Base (X-145)
- Couleur : blanc RAL9016

Fonctions :

- Touches capacitives sur la face avant

- Indication de la demande de chauffage ou de refroidissement

- Valeur mesurée de I'humidité relative

- Indication confort / ECO

- Modification de I'ECO setback

- Fonction de commutation manuelle H/C

- Fonction de refroidissement autorisée (piece par piece)

- Affichage en degrés Celsius ou Fahrenheit

- Modes de fonctionnement : température ambiante (RT), interne avec plancher max/min (RFT), capteur a distance (RS), extérieur a distance
(RO)

- Etalonnage de la température ambiante

- En option : possibilité de connecter une sonde au sol, une sonde a distance ou une sonde extérieure

Composé de :

- Uponor Smatrix Base thermostat D+RH T-247 Bus
- Matériel de montagev
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A propos Uponor Smatrix Base thermostat D+RH T-247 BUS
Spécification

- Bis zu 4 Regelmodule in einem System

- Betriebsspannung: 230 V

- Autoabgleich optimiert Energieverbrauch und Komfort

- Elektronische Regelung

- Unterstutzt bis zu 6 Raumthermostate und 8 Stellantriebe (24 V) pro Controller
- Integrierte Pumpen- und Kesselrelais

- Integrierte Ventil- und Pumpenintervallschaltung

- Integrierte Feuchtetiberwachung

- Verschiedene Verdrahtungsoptionen (reihe / parallel)

- 4 - Draht Businstallation

- Kommunikationsprotokoll: Serieller RS485 Bus

- Max. Leistungsaufnahme pro Aktor: 24 VAC /0,2 A (0,4 A Spitze)

Application

- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fur Flachenheizung- und kihlung
- Sollwertbereich: +5 °C ... + 35 °C

Certification
-CE/EAC
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Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 3
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]

n
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6414900327749
06414900327749
466253036
2973228
1430885
2022324

St.

1

75

1800
06414900508780
06414900447430
06414900447461
21 mm
0,09 kg

86 mm
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